
 

Prot.1718- I.1        MOIANO, 17 giugno 2017 

 

Alle   docenti della scuola dell’infanzia di Forchia 

Ai genitori degli alunni della scuola dell’Infanzia di Forchia 

Al sito web della scuola 

Al DSGA 

E, p.c. Al Sindaco di Forchia           

 

Oggetto: SERVIZIO REFEZIONE SCOLASTICA – SCUOLA INFANZIA FORCHIA. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• VISTA  la propria   comunicazione prot.  3330 del 16 settembre 2016, relativa all’attivazione 
 dei servizi di competenza dell’Ente Locale; 

• VISTA  la nota del Comune di Forchia del 16 giugno 2017, che dispone la sospensione del servizio  
 Mensa a decorrere dal 19 giugno p.v. 

• VISTA  la delibera del consiglio di istituto n. 65 del 2.09. 2016 relativa agli orari di erogazione  
 del servizio scolastico  

DISPONE 

A decorrere da lunedì 19 giugno p.v., il funzionamento della scuola dell’infanzia di Forchia in solo orario 
antimeridiano (8,20-13,20 dal lunedì al venerdì).  

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
        PROF.SSA VANDA LIDIA FRANCA DENZA 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3 comma 2 decreto legislativo 39/93) 

          


